

Dodatek č. 6
ke smlouvě o darování movitých věcí pro činnost Základní školy v Kopřivnici,
ul. Alšova 1123 ze dne 17. 7. 1992

Město Kopřivnice se sídlem Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice, IČ 00298077,
zastoupené starostou Bc. Adamem Hanusem
(dále jen „dárce“)

a

Základní škola Kopřivnice, Alšova 1123 okres Nový Jičín se sídlem Alšova 1123, 742 21
Kopřivnice, IČ 00848310,
zastoupená ředitelem Mgr. Robinem Pospěchem
(dále jen „obdarovaný“)

uzavírají tento

Dodatek č. 6
ke smlouvě o darování movitých věcí pro činnost Základní školy v Kopřivnici, ul. Alšova 1123
ze dne 17. 7. 1992

Bod III. – stávající text se doplňuje o odstavec G:

„G: Hodnota darovaného majetku se tímto Dodatkem navyšuje o **14 074 511,02 Kč**. Jedná se o majetek pořízený v rámci akce Rekonstrukce kuchyně a školní jídelny ZŠ Alšova:

Název	Počet kusů	Cena za kus v Kč	Cena celkem v Kč
JÍDELNÍ STŮL 1250X920X750 S KOVOVOU PODNOŽÍ PRO 4 OSOBY	1	6 927,25	6 927,25
JÍDELNÍ STŮL 1250X920X750 S KOVOVOU PODNOŽÍ PRO 4 OSOBY	1	6 927,25	6 927,25
JÍDELNÍ STŮL 1250X920X750 S KOVOVOU PODNOŽÍ PRO 4 OSOBY	1	6 927,25	6 927,25
JÍDELNÍ STŮL 1250X920X750 S KOVOVOU PODNOŽÍ PRO 4 OSOBY	1	6 927,25	6 927,25
JÍDELNÍ STŮL 1250X920X750 S KOVOVOU PODNOŽÍ PRO 4 OSOBY	1	6 927,25	6 927,25
JÍDELNÍ STŮL 1250X920X750 S KOVOVOU PODNOŽÍ PRO 4 OSOBY	1	6 927,25	6 927,25
LAVICE NA BATOHY 1650X400X850 S KOVOVOU PODNOŽÍ	1	7 787,56	7 787,56
LAVICE NA BATOHY 1650X400X850 S KOVOVOU PODNOŽÍ	1	7 787,56	7 787,56
LAVICE NA BATOHY 1650X400X850 S KOVOVOU PODNOŽÍ	1	7 787,56	7 787,56
LAVICE NA BATOHY 1650X400X850 S KOVOVOU PODNOŽÍ	1	7 787,56	7 787,56
NÁSTĚNNÉ HODINY	1	507,00	507,00
ODPADKOVÝ KOŠ VICTORIA 15 L STŘÍBRNÝ	1	166,57	166,57
ODPADKOVÝ KOŠ VICTORIA 15 L STŘÍBRNÝ	1	166,57	166,57
ODPADKOVÝ KOŠ VICTORIA 15 L STŘÍBRNÝ	1	166,57	166,57
ODPADKOVÝ KOŠ VICTORIA 15 L STŘÍBRNÝ	1	166,57	166,57
ODPADKOVÝ KOŠ VICTORIA 15 L STŘÍBRNÝ	1	166,57	166,57
ODPADKOVÝ KOŠ VICTORIA 15 L STŘÍBRNÝ	1	166,57	166,57
ODPADKOVÝ KOŠ VICTORIA 15 L STŘÍBRNÝ	1	166,58	166,58
ODPADKOVÝ KOŠ SNÓRPA	1	399,00	399,00
ODPADKOVÝ KOŠ SNÓRPA	1	399,00	399,00
ZÁSUVKOVÝ DÍL TROTTEEN	1	2 690,00	2 690,00
Eletrický bojlerový konvektomat 20 GN 1/1	2	575 884,87	1 151 769,74
Změkčovač s filtrem na vodu pro konvektomat	1	15 436,96	15 436,96
Digestoř nástěnná	1	55 970,49	55 970,49

Plynová stolička	1	15 424,25	15 424,25
Oplechování kolem stoličky	1	3 195,05	3 195,05
Rameno pro napouštění vody do hrnců ve stolním provedení	1	3 993,82	3 993,82
Plynový sporák se 4 hořáky s vnitřním hořením	1	75 987,94	75 987,94
Celonerezový pracovní stůl	1	23 426,59	23 426,59
Elektrické multifunkční zařízení	1	759 879,41	759 879,41
Varný koš	3	8 215,85	24 647,55
Fritovací koš	3	8 215,85	24 647,55
Rameno na automatický zdvih košů	1	8 900,51	8 900,51
Vozík na vypouštění omáček, polévek	1	77 756,52	77 756,52
Špachtle velká s držadlem-kopist	1	4 107,93	4 107,93
Podlahová vpust' pod pánev	1	20 642,33	20 642,33
Digestoř závěsná nad varnou linku	1	111 427,48	111 427,48
Elektrické multifunkční zařízení	1	867 620,48	867 620,48
Varný koš	4	8 215,85	32 863,40
Fritovací koš	4	8 215,85	32 863,40
Rameno na automatický zdvih košů	1	8 900,51	8 900,51
Špachtle velká s držadlem-kopist	1	4 107,93	4 107,93
Podlahová vpust' pod pánev	1	24 875,77	24 875,77
Digestoř závěsná nad varnou linku	1	56 349,58	56 349,58
Multifunkční sklápěcí kotel 150l	2	725 745,32	1 451 490,64
Podlahová vpust' pod pánev a kotel	2	27 500,28	55 000,56
Multifunkční sklápěcí kotel 100l	1	852 797,19	852 797,19
Podlahová vpust' pod pánev a kotel	1	32 977,51	32 977,51
Digestoř závěsná nad varnou linku	1	110 480,38	110 480,38
Celonerezový pracovní stůl	1	39 881,11	39 881,11
Celonerezový pracovní stůl	1	68 043,22	68 043,22
Baterie stolní	1	2 852,73	2 852,73
Automatická odstředivka na ovoce a zeleninu	1	56 396,35	56 396,35
Stolní kuchyňská váha	2	8 241,21	16 482,42
Robot na zeleninu	1	284 149,26	284 149,26
Výměnná hlava s rovným a šikmým tubusem	1	47 868,74	47 868,74
Robot univerzální	1	146 423,66	146 423,66
Celonerezový pracovní stůl	1	51 748,45	51 748,45
Celonerezový pracovní stůl	1	44 890,50	44 890,50
Baterie stolní	1	2 852,73	2 852,73
Odkládací police ve výšce pracovního stolu	1	5 576,13	5 576,13
Elektrická dělička těsta	1	108 516,09	108 516,09
Elektrická třítrubová pec	1	130 387,01	130 387,01
Celonerezový pracovní stůl	1	49 295,11	49 295,11
Batrie stolní	2	2 852,73	5 705,45
Celonerezový pracovní stůl	1	48 382,23	48 382,23
Automatické formovací stolní zařízení na dělení a formování mletého masa s různými druhy , ingrediencí (kousky zeleniny, sýru, vajíček, sója apod.)	1	159 972,61	159 972,61
Mlýnek na maso s tělem	1	37 869,46	37 869,46
Police ke špalku na maso L+P strana zvýšený zadní lem	2	20 151,66	40 303,31
Celodřevěný bukový špalek	1	20 425,52	20 425,52
Celonerezový pracovní stůl nad chlazený stůl	1	36 514,89	36 514,89
Chlazený pracovní stůl	1	47 914,39	47 914,39
Odkládací police nad stoly č.24 a 27	1	12 084,15	12 084,15
Celonerezový servírovací a přepravní vozík	1	13 088,31	13 088,31
Celonerezový pracovní stůl	1	35 259,69	35 259,69
Celonerezový pracovní stůl s policí	1	14 891,23	14 891,23

Celonerezový pracovní stůl s policí a zásuvkami pod pracovní deskou stolu	1	43 190,27	43 190,27
Celonerezový pracovní stůl s policí	1	23 050,03	23 050,03
Chladicí skříň	1	26 995,66	26 995,66
Mraznice	1	88 087,21	88 087,21
Lednice	1	86 956,44	86 956,44
Chladicí skříň	1	31 218,23	31 218,23
Regál skladový	2	6 276,00	12 551,99
Celonerezový regál s 5 policemi	1	19 964,01	19 964,01
Chladicí skříň	1	26 752,31	26 752,31
Pojízdný výdejní vozík na talíře a misky	4	21 965,99	87 863,96
Teplá výdejní vana na4GN 1/1	2	39 893,42	79 786,83
Hygienický zákryt s výdejní policí nad teplou výdejní vanu	2	25 560,43	51 120,85
Teplá výdejní vana n a3GN 1/1	1	37 202,43	37 202,43
Hygienický zákryt s výdejí policí nad teplou výdejní vanu	1	19 170,32	19 170,32
Celonerezový odkládací stůl s policemi	2	19 740,86	39 481,73
Celonerezový odkládací stůl s policemi, na pravé straně 1 spodní police	1	50 664,42	50 664,42
Pojízdný zásobník na tácy a příbory	1	12 323,78	12 323,78
Výdejní police na konzoly	3	16 408,88	49 226,64
Výdejní police na konzoly	3	4 815,40	14 446,20
Výdejní police na konzoly	1	5 871,54	5 871,54
Příjmová police na konzoly	1	11 696,18	11 696,18
Celonerezový příjmový stůl na použité nádoby	1	41 763,91	41 763,91
Nerezový koš na odpadky	3	5 591,34	16 774,03
Vstupní stůl k myčce nádobí	1	35 602,02	35 602,02
Tlaková předmývací sprcha	1	24 533,44	24 533,44
Kompaktní tunelový mycí stroj	1	1 436 081,63	1 436 081,63
Změkčovač vody	1	67 280,99	67 280,99
Celonerezový výstupní válečkový stůl z myčky nádobí	1	94 710,51	94 710,51
Digestoř závěsná nad vstup a výskup z a do myčky nádobí	2	21 144,41	42 288,81
Vstupní stůl k myčce nádobí	1	33 354,07	33 354,07
Tlaková předmývací sprcha	1	24 533,44	24 533,44
Myčka nádobí průchozí	1	314 456,52	314 456,52
Změkčovač vody	1	35 487,91	35 487,91
Výstupní stůl z myčky nádobí	1	32 406,97	32 406,97
Digestoř závěsná nad vstup a výstup z a do myčky nádobí	2	19 307,25	38 614,50
Celonerezový pracovní stůl s roštovou policí	1	31 596,79	31 596,79
Celonerezový dřez	1	21 566,61	21 566,61
Tlaková předmývací sprcha	1	6 150,48	6 150,48
Celonerezový pracovní stůl s policí	1	9 545,86	9 545,86
Mycí stroj kuchyňského nádobí	1	702 095,65	702 095,65
Změkčovač vody	1	67 280,99	67 280,99
Celonerezový regál s 5 policemi	1	19 964,01	19 964,01
Celonerezový regál s 5 policemi	1	18 770,94	18 770,94
Celonerezový regálový vozík	2	13 088,31	26 176,61
Celonerezový regál s 5 policemi	1	19 512,65	19 512,65
Celonerezový regál s 5 policemi	2	16 614,28	33 228,55
Bateriový podlahový mycí stroj kolový	1	115 376,92	115 376,92
Celonerezový regál	1	18 029,23	18 029,23
Celonerezový pracovní stůl	1	37 028,38	37 028,38
Celonerezový pracovní stůl s policí	1	26 952,56	26 952,56
Celonerezový pracovní stůl s roštovou policí	1	26 906,91	26 906,91
Celonerezový dvoudřez	1	37 210,96	37 210,96
Tlaková předmývací sprcha	1	6 150,48	6 150,48

Celonerezový pracovní stůl s policí	1	23 312,48	23 312,48
Chladicí box	1	236 940,13	236 940,13
Sestava regálu	1	53 399,23	53 399,23
Celonerezový pracovní stůl	1	23 716,93	23 716,93
Baterie stolní	1	2 852,73	2 852,73
Celonerezová škrabka brambor a zeleniny	1	92 687,81	92 687,81
Regál skladový	2	17 150,59	34 301,18
Regál skladový	1	17 904,98	17 904,98
Chladicí box	1	229 414,77	229 414,77
Sestava regálu	2	26 517,67	53 035,35
Chladicí box	1	215 693,03	215 693,03
Sestava regálu	2	26 517,67	53 035,35
Celonerezová lednice	4	86 956,44	347 825,76
Celonerezový mraznice	2	89 197,66	178 395,31
Regál skladový	9	17 150,59	154 355,30
X1 D+M šatní skříňka 2x1800x300x500mm	9	8 051,03	72 459,24
X2 D+M šatnová lavice LAV 15 A 1500x420x400mm	1	5 231,27	5 231,27
X3 D+M židle jídelní	94	1 553,15	145 996,18
X4 S+M jídelní stůl - univerzální, pro 6 osob	14	9 671,38	135 399,26
X5 S+M jídelní stůl - univerzální, pro 4 osoby	2	8 866,27	17 732,55
X6 S+M jídelní stůl - univerzální, pro 4 osoby	1	8 866,27	8 866,27
X7 D+M kancelářské křeslo	1	6 085,82	6 085,82
X8 D+M vestavěná skříň 2750x500x2200mm	1	54 558,07	54 558,07
X9 D+M koupelňová skříňka pod umyvadlo	1	9 813,38	9 813,38
X10 D+M kuchyňská linka (sporní, horní díl) 800x500x900mm	1	20 095,87	20 095,87
X11 D+M skříň 800x350x2200mm	1	10 877,13	10 877,13
X12 D+M skříň 2000x500x3250mm	1	36 388,11	36 388,11
X13 D+M sušák na prádlo	1	3 169,70	3 169,70
X14 D+M dělicí stěna a sprchové dveře	1	21 680,72	21 680,72
X15 D+M dřevěný rošt pro kořenovou zeleninu	1	11 030,54	11 030,54
židle jídelní	24	250,47	6 011,28
Celkem			14 074 511,02

Celková hodnota darovaného majetku činí ke dni 14.12.2022 částku **17 667 474,78 Kč.**

V ostatních bodech zůstává darovací smlouva nezměněna.

Dodatek č. 6 byl schválen na 2. zasedání Zastupitelstva města Kopřivnice dne 15.12.2022 č. usnesení 31.

V Kopřivnici dne 2. 1. 2023

.....
Bc. Adam Hanus
za dárce

.....
Mgr. Robin Pospěch
za obdarovaného